por las (J;onstanclas d,e Autorización ascienden a $38,622.00 (Treinta y ocho mil seiscientos < 
veintidós pes0[!"00/100 M.N.) para la empresa Car Sport Racing, S.A. de C. V. (.\ .. J por las 
vigencias de /0s eventos específicos señalados anteriormente. 

~/ 

c ... r 
/ 

/ -
Es así--que,iesulta procedente fijaU31 monto de $38,622.00 (treinta y ocho mil seiscientos 
veintidós pesos 00/l 00 M.N.) como la contraprestación que Car Sport Racing deberá pagar, 
previamente al ot9rg9miento de la constancia de autorización para el uso y 
aprovec~amiento de bandas de frecuencias -é:lel esp~ctro/ radioeléctrico para uso 
secundario que-en su caso se otorgue.